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McSherry Erika

Lähettäjä: erika.mcsherry@tampere.fi
Aihe: VL: Vieraanvaraisuushakemus 17.5.2024 Lasten ja nuorten keskus ry

Hei!

Lähestymme vieraanvaraisuuspyynnöllä pe 17.5. klo 16.00-18.00

Järjestäjä Lasten ja nuorten keskus ry.

LNK:n jäseninä on 296 seurakuntaa, joissa yhteensä 3,2 mijoonaa jäsentä. Lasten ja nuorten keskus on vuodesta
1888 palvellut lapsia, nuoria ja perheitä koko Suomessa. Osana Kirkon juhlia järjestä kutsuu jäsenjärjestöjä
Tampereelle.

Osallistujia n. 80-100.

Yhteyshenkilö Mikko Mäkelä, mikko.makela@lastenjanuortenkeskus.fi 050-4391968

Osallistujaprofiili: kutsuvieraat valtakunnallisia vaikuttajia, seurakuntien yhteyshenkilöitä.

Tilaisuudella juhlistetaan historian ensimmäistä Nuorten vaikuttajaryhmä -palkintoa, joka on myönnetty
Tampereen Messukylän nuorille

Lisätietoja allekirjoittanut.

Lasten ja nuorten keskuksen tavoitteena on lapsilähtöinen Suomi, jossa jokaisella on elämässään turvallinen
aikuinen. Olemme palvelleet lapsia ja nuoria vuodesta 1888. Jäseniämme ovat 296 seurakuntaa, 3,2 miljoonaa
jäsentä. Säännöllisessä toiminnassa oli vuonna 2023 yhteensä 236.181 nuorta.

Nuorten vaikuttajaryhmä

Lasten ja nuorten keskus palkitsee vuosittain aktiivisen ja vaikuttavan nuorten vaikuttajaryhmän. Nuorten
vaikuttajaryhmien tarkoituksena on edustaa paikkakunnan nuoria seurakunnan päätöksenteossa sekä edistää
vuorovaikutusta nuorten ja päättäjien välillä. Nuorten vaikuttajaryhmien asettamisella varmistetaan nuorten
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet seurakunnassa

Edellinen Palkinto myönnettiin Tampereen Messukylän nuorten vaikuttajaryhmälle aktiivisesta ja vaikuttavasta
toiminnasta. Ryhmän toiminta on avointa ja helposti saavutettavaa. Menuva vaikuttaa monipuolisesti hallinnon eri
tasoilla aidosti nuoria osallistavalla tavalla nuorille tärkeisiin asioihin. Palkinnon suuruus on 1 000 euroa, ja se
tuetaan vuosittain Partaharju-säätiön varoista.

– Olemme todella ilahtuneita hakemuksista! Palkinnon saanut Menuva on työskentelytavoillaan ja toiminnallaan
onnistunut saamaan nuorten ääntä kuuluville! NAVI:n puheenjohtaja Ilona Rantala iloitsee.

Palkinnon myöntämiseen liittyviä kriteereitä olivat esimerkiksi ryhmän edustavuus ja nuorilähtöisyys, ryhmän
aktiivinen toiminta sekä vaikuttavuus. Valintaan vaikutti esimerkiksi se, että vaikuttajaryhmä tuo esille nuorten
ääntä seurakunnan päätöksenteossa, kokoontuu säännöllisesti ja edustaa kattavasti seurakunnan nuorten joukkoa,
jossa on mukana eri-ikäisiä ja eri taustaisia nuoria.
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Ulkopuolisuuden ehkäisy on päätavoitteemme. Ulkopuolisuus on yksi Suomen suurimpia ongelmia; se lisää
yksinäisyyttä ja voi johtaa syrjäytymiseen. Koordinoimamme Palveluoperaatio Saappaan 500 vapaaehtoista
auttavat nuoria niin netissä kuin kaduilla. Vuosittain 15 000 nuorta saa Saappaalta apua. Lähes 40
paikkakunnalla Moottoripajat tukevat erityisesti nuoria, jotka ovat vaarassa jäädä työ- ja koulutuspalvelujen
ulkopuolelle. Säännöllisessä pajatoiminnassa on mukana satoja nuoria saamassa moniammatillista tukea ja
kartuttamassa työkokemusta. Perheystävä tarjoaa jalkautuvaa tukea perheiden kotiin ja liikuntainnostajat lisäävät
matalan kynnyksen liikettä nuorisotyössä.

Ulkopuolisuuden ehkäisy on rinnalla kulkemista ja kehitämme siihen keinoja jatkuvasti yhteistyössä seurakuntien,
kuntien, järjestöjen ja yritysten kanssa – esimerkiksi Kaverisovellus ja Pelitilaa-hanke ehkäisevät yksinäisyyttä ja
luovat yhteisöllisyyttä digitaalisesti.

Tavoittelemme sitä, että jokainen lapsi ja nuori voi Suomessa vaikuttaa itseään koskeviin asioihin. Tuemme nuorten
vaikuttamistoimintaa vuosittaisessa Nuorten tulevaisuusseminaarissa, mahdollistamme nuorten aikuisten
vaikuttamisryhmä NAVIn toiminnan ja tuemme nuoria seurakuntavaaleissa, jotka ovat toistaiseksi ainoat
valtakunnalliset vaalit, joissa jo 16-vuotiaat saavat äänestää. Edistämme lapsivaikutusten arviointia verkostoissa ja
tuotamme tietoa ja materiaaleja kasvatuksen työntekijöille osallisuuden edistämisen tueksi.

Järjestämme lapsille, nuorille ja perheille leirejä ja retkiä yhteistyössä erityisesti seurakuntien kanssa. Vuoden 2023
valtakunnallinen telttaleiri kokoaa yhteen lapsia ja nuoria ympäri Suomen ja kansainväliset
rippikoulumme tavoittavat nuoria ympäri maailman. Lasten mediakasvatus ja lasten mediatuotannon tukeminen
ovat meille tärkeitä, kuten esimerkiksi Lastenkirkossa näkyy. Julkaisemme myös
ammattilehtiä nuorisotyöhön ja varhaiskasvatukseen.

Toimimme yhdessä lähes 300 jäsenseurakuntamme kanssa valtakunnallisesti ja teemme runsaasti yhteistyötä
kuntien ja järjestöjen kanssa ympäri Suomen. Järjestössämme työskentelee parikymmentä oman alansa kovinta
ammattilaista.

Toimintaamme ohjaavat säännöt ja strategia ja ylin päättävä elin on jäsentemme valitsema hallitus. Lasten ja
nuorten keskuksen toimintaa rahoittavat pääasiassa opetus- ja kulttuuriministeriö, Sosiaali- ja terveysjärjestöjen
avustuskeskus STEA ja Suomen evankelis-luterilaiset seurakunnat. Myös sinä voit tukea toimintaamme, jotta
voimme tuoda lisää turvallisia aikuisia lasten ja nuorten elämään.

Innostunein terveisin

Mikko Mäkelä

toiminnanjohtaja, rovasti

Lasten ja nuorten keskus ry

050 4391968

mikko.makela@lastenjanuortenkeskus.fi

Teollisuuskatu 21

00510 Helsinki
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www.lastenjanuortenkeskus.fi

Twitter: @MikkoJBMakela

Instagram: mikkojbmakela


